PAGE
2

[image: image1.jpg]

,
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	_______________
	г. Вологда
	№ _____

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Главном управлении МЧС России по Вологодской области
на 2021 – 2024 годы

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478, а также в целях совершенствования организации работы по противодействию коррупции в Главном управлении МЧС России по Вологодской области (далее – Главное управление) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План противодействия коррупции в Главном управлении на 2021 – 2024 годы (далее – План) (приложение).
2. Заместителям начальникам Главного управления, начальникам структурных подразделений Главного управления обеспечить исполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
3. Признать утратившим силу приказ Главного управления от 11 октября 2018 г. № 390 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Главном управлении МЧС России по Вологодской области на 2018 – 2020 годы» за исключением п. 4.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления                                                         В.В. Балчугов
МЧС РОССИИ